
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
 
от   20    сентября  2012 г.                             г. Котлас              № 3021  
 
 
 
О внесении изменений в Правила 
предоставления в 2012 году 
субсидий из бюджета МО 
«Котлас» (Приложение №2  к  
постановлению администрации 
МО «Котлас» от 29.11.2011 г. 
№3211 «Об утверждении Правил 
предоставления в 2012 году 
субсидий  из бюджета МО 
«Котлас» в рамках ведомственной 
целевой программы 
муниципального образования 
«Котлас» «Поддержка жилищного 
фонда МО «Котлас» на 2012-2015 
годы» (в редакции от 12.03.2012 г. 
№867, от 30.03.2012 г. №1129, от 
13.08.2012 г. №2669)) 
 

 
 

В соответствии с  Жилищным Кодексом РФ,   постановлением администрации 
МО «Котлас» от 14.07.2011 г. №1783 «Об утверждении ведомственной целевой 
программы муниципального образования «Котлас» «Поддержка жилищного фонда МО 
«Котлас» на 2012-2015 годы» (в редакции от 29.11.2011 г. №3210, от 10.02.2012 г. 
№467, от 29.03.2012 г. №1086, от 21.05.2012 г. № 1698/1, от 13.06.2012 г. № 1931, от 
03.08.2012 г. № 2615), руководствуясь статьей 34 Устава МО «Котлас»,  администрация 
МО «Котлас»  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в Правила  предоставления в 2012 году субсидий из 
бюджета МО «Котлас» (Приложение №2 к   постановлению администрации МО 
«Котлас» от 29.11.2011 г. №3211 «Об утверждении Правил предоставления в 2012 году 
субсидий  из бюджета МО «Котлас» в рамках ведомственной целевой программы 
муниципального образования «Котлас» «Поддержка жилищного фонда МО «Котлас» 
на 2012-2015 годы» (в редакции от 12.03.2012 г. №867, от 30.03.2012 г. №1129, от 
13.08.2012 г. №2669): 

1.1.  Пункт 5     изложить  в следующей редакции: «5. Предоставление 
субсидий осуществляется на основании договора о предоставлении субсидий на 
осуществление мероприятий по капитальному ремонту общего имущества 



 

многоквартирных домов в рамках ведомственной целевой программы муниципального 
образования «Котлас» «Поддержка жилищного фонда МО «Котлас» на 2012-2015 
годы», заключенного между Управлением экономики и городского хозяйства 
администрации МО «Котлас», получателем и МБУ «ИРЦ». Срок окончания работ 
должен быть определен договором не позднее 31 декабря текущего года.» 

1.2. Абзац 1  пункта 6  изложить в следующей редакции: «6. «Для подготовки 
договора о предоставлении субсидий, получатели представляют в МБУ «ИРЦ» 
следующие документы:».  

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 
размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 

 
 

 
И.о.Главы администрации 
МО «Котлас»                                                                  И.Н.Романченко 


